平成３０年  ６月  １日

各 位

帯広平原通商店街振興組合

理 事 長 清 水 達 朗

平原通フリーWi-Fiへの広告掲載の募集について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当組合事業に対しましては、格別なるご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、平原通商店街では市民や外国人観光客が気軽にフリーWi-Fi を利用できる環境を提

供し、街なかへ誘因することを目的に、ふじまるビル・銀座ビル・第３エーワンビルの屋上

３箇所に Wi-Fi 設備（アクセスポイント）を設置し、帯広駅北口～西２南７交差点（藤丸北

側交差点）までの広範囲にフリーWi-Fiを整備・運用しております。

利用者が本 Wi-Fi を利用し、インターネットに接続した際に、必ず初めに訪れる平原通フ

リーWi-Fiポータルサイトも平成２９年８月より公開しております。

つきましては、本サイト内への広告掲載を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．バナー広告掲載プラン

プラン 1年間のご負担 広告サイズ

A 20,000 円 580px（ヨコ） × 180px（タテ）

B 10,000 円 580px（ヨコ） × 120px（タテ）

２．掲載期間

 1年間（但し、年度途中の掲載については年度終了日まで。）

 以降については、広告掲載の中止の意思表示がない場合は 1年間を自動継続

３．掲載箇所

 帯広フリーWi-Fiポータルサイト内広告バナースペース

４．お申込み

 恐れ入りますが、別紙にてお申し込み頂きますようお願い申し上げます。

５．お問合せ

帯広平原通商店街振興組合

〒080-0012 帯広市西 2条南 9丁目 1番地 9丁目ピアザビル 4階

TEL・FAX 0155-23-3772  e-mail obi-heigendori@bg.wakwak.com

以上

帯広フリーWi-Fiポータルサイト広告掲載申込書

  年  月  日

帯広平原通商店街振興組合 理事長 あて

              所 在 地

              名   称

         申込者  代表者職氏名              印

              電 話 番 号

 帯広フリーWi-Fiポータルサイトへの広告掲載について、次のとおり申し込みます。

申込プラン
A（20,000円/1年間）   ・   B（10,000円/1年間）

〔いずれかを〇で囲んでください〕

リンク先ＵＲＬ

広告の内容

(掲載予定のバナーのデ

ザインを添付)

連 絡 先

担当者所属・氏名

電 話

ＦＡＸ

Ｅメール

禁止事項等

・バナー広告の掲載内容とリンク先の内容に関連性のないもの
・掲載広告が本組合の事業や掲載内容であるように混同するおそれの
ある表現が使用されているもの

・上記以外で、ポータルサイトの広告として適当でないと本組合が認
める表現が使用されているもの

その他  本申込書に加え、ﾊﾞﾅｰ画像のデータを送付するかメールに添付